
K
platné ke dni: 11.5.2024, 13:37

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,
 děkuji za Váš zájem. Prodávané věci jsou z mé rodiny. Věci před prodejem prohlížím a snažím se pečlivě popsat jejich stav. U
každé věci tak uvádím i případné vady. Pokud bych přece jenom nějakou závadu přehlédla, napište mi. Po špatných
zkušenostech na dobírku nezasílám. Věci odesílám nejpozději do dvou dnů, po připsání platby na můj účet. Prosím o zaslání
informace o provedené platbě. Osobní odběr je možný v Mělníku. Pozor, prodávám i jinde, takže je možné, že je někdo před
Vámi. Při stanovení poštovného vycházím z kalkulačky poštovného na stránkách české pošty. Děkuji a přeji pěkný den.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

